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مردم شهرهای مختلف جمهوری آذربایجان خواستار اخراج سفیر رژیم صهیونیستی ازباكو
شدند

اقشار مختلف دراین كشور هرروز با برگزاری تظاهرات ، راهپیمایی و شعار نویسی در معابر عمومی اعتراض خود را علیه

جنایات صهیونیستها در غزه ابراز میكنند

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : مردم شهرهای مختلف جمهوری آذربایجان درتظاهرات اعتراض آمیز علیه جنایات نیروهای رژیم صهیونیستی درغزه خواستار اخراج سفیراین

رژیم ازباكو شدند .
افزایش اعتراض های مردمی در باكو و دیگر شهرهای جمهوری آذربایجان علیه رژیم صهیونیستی ، سفارت این رژیم در باكو هم اكنون تعطیل شده است .

مخالفت با سیاست های تجاوزكارانه رژیم صهیونیستی و اعتراض به جنایات این رژیم درغزه ، در شهرهای مختلف جمهوری آذربایجان از جمله باكو همچنان درحال گسترش است

.
اقشار مختلف دراین كشور هرروز با برگزاری تظاهرات ، راهپیمایی و شعار نویسی در معابر عمومی اعتراض خود را علیه جنایات صهیونیست ها در غزه ابراز می كنند.

دامنه برگزاری این اعتراضات در شهرهای مختلف از جمله باكو، نارداران و جلیل آباد به مقابل سفارت این رژیم در باكو نیز كشیده كه منجر به تعطیلی سفارت این رژیم شد.
درتظاهرات اعتراض آمیزروز گذشته در شهرك نارداران باكو ، تظاهركنندگان بر قطع روابط و اخراج سفیر رژیم غاصب صهیونیستی از كشورشان تاكید كردند.

علی حسین اف از ریش سفیدان ناردارانی طی سخنانی با تاكید بر اتخاذ موضع قاطع از سوی دولت جمهوری آذربایجان به عنوان یك كشور اسلامی و عضو سازمان كنفرانس

اسلامی گفت: سفیر رژیم صهیونیستی جایگاهی در این كشور ندارد و شایسته است دولت جمهوری آذربایجان كلیه روابط با این دشمن مسلمانان را قطع و سفیر این رژیم را نیز

اخراج كند.
منابع خبری جمهوری آذربایجان از جمله روزنامه آزادلیق پیشتر نوشتند كه را ه پیمایی و تظاهرات اعتراض آمیز مردم جمهوری آذربایجان در محكومیت بمباران نوار غزه و قتل و عام

مردم این منطقه از سوی رژیم صهیونیستی ، سرانجام موثر واقع شد و سفارت رژیم صهیونیستی فعالیت خود را در جمهوری آذربایجان متوقف كرد.
این روزنامه افزود: با این حال پلیس نیز تدابیر حفاظتی از سفارت رژیم صهیونیستی در باكو را تشدید كرده است.

به گزارش ایرنا ، نیروهای پلیس باكو هم اكنون با استقرار مقابل سفارت رژیم صهیونیستی و خیابان های اطراف آن تدابیر شدید حفاظتی و امنیتی ایجاد كرده اند.
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